2

[bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации Нефтеюганского района
22.09.2021 № 558-ра

О проведении инвентаризации нематериальных активов
администрации Нефтеюганского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ
«О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15.11.2019 № 181н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета государственных финансов «Нематериальные активы»

1. Провести инвентаризацию нематериальных активов администрации Нефтеюганского района с целью перехода на применение при ведении бюджетного (бухгалтерского) учета положений федерального стандарта бухгалтерского учета государственных финансов «Нематериальные активы», в части пользования результатами интеллектуальной деятельности.
1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии (приложение).
1. Инвентаризационной комиссии:
3.1. Инвентаризацию провести по состоянию на 01.01.2021, в период
с 22.09.2021 по 23.09.2021;
3.2. Результаты инвентаризации оформить в срок не позднее 24.09.2021.
1. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Нефтеюганского района Еременко М.В.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              С.А.Кудашкин

Приложение
к распоряжению администрации Нефтеюганского района
от 22.09.2021 № 558-ра

Состав
инвентаризационной комиссии*

	Девятко
Олег Григорьевич
	· начальник контрольно-ревизионного управления администрации Нефтеюганского района, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

Пятигор
Татьяна Алексеевна

· начальник управления отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района – главный бухгалтер

	Чечускин
Александр Владимирович

	· заместитель начальника управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района

	Чалабиева
Анастасия Юрьевна

Герасимова
Галина Валентиновна
	· ведущий специалист отдела экономики и программно-целевого планирования управления отчетности
и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района

· начальник отдела бухгалтерского учета управления
и программно-целевого планирования администрации    Нефтеюганского района.

* При отсутствии кого-либо из членов комиссии (отпуск, командировка, листок нетрудоспособности) его временно замещает лицо, исполняющее его обязанности на основании муниципального правового акта и (или) должностной инструкции.